



گزارش یک

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

ملوان در ایام پیش فصل لیگ بیست و چهارم، امثال رضا میرزایی، سامان توراean، سجاد بازیکو و امیررضا افسرده را جذب خویش کرد و البته امید نورافکن را هم که برای گذراندن خدمت سربازی اش، از سپاهان تحویل گرفت و آنها را جانشین نظایر آسمان اکوان، محمدرضا سلیمانی، پدارم قاضی پور، مهران احمدی و میلاد سرلک کرد. با این حال نمدن تازه واردها و نه رفتن نفراتی که به تیم‌های دیگر پیوستند، عامل اصلی تجدید قدرت‌نمایی ملوان در لیگ امسال نبوده و یک مرد هست که اصلی‌ترین دلیل بازخیزی مجدد تیم بسیار پرطرفدار بندرانزلی به حساب می‌آید.

آن مرد، مازیار زارع معروف است که بعد از یک فصل دوری از عشق حرفه‌ای خود، به تیم محبوبش بازگشته و در دو هفته نخست فصل تازه بسیار خوب کار کرده و نتیجه هم گرفته است. ملوان در هفته نخست گل‌گهر را در انزلی با یک گل شکست داد و این در برابر رقیب پرمهره‌ای حاصل آمد که از قضا مهدی تارتار یعنی سرمربی بسیار موفق فصل پیش ملوان هدایتش را برعهده گرفته است. ملوان در دیدار دوم دست به کار بزرگ‌تری زد و در قزوین، استقلال را با نتسایوی ۲-۰ متوقف کرد و آن هم در شرایطی که دو بار از حریفش پیش افتاده

مردی مناسب برای امروز و آینده قوهای سپید

مازیار؛ تکیه‌گاه روزهای سخت

بود و با ضدحمله‌ی مؤثرخط دفاع لزان آبی‌های تهرانی را به سرگیجه و داشته بود و هر دو گل نجاتبخش استقلال فقط از نقطه پنالتی زده شد. ملوان فصل پیش با رهبری تارتار به رتبه هفتم لیگ رسید و در مقطعی حتی تا جمع سه تیم بالای جدول ارتقا یافته بود.

کسی نمی‌داند رتبه نهایی ملوانان در لیگ امسال با هدایت مجدد زارع کدام مکان خواهد بود اما اگر او ملوان را در رده‌ای پایین‌تر از این هم جای بدهد، نمی‌توان منکر شد که رجعت زارع بعد از اعتبار تازه و بزرگی که تارتار به این باشگاه بازگرداند، بهترین رخدادی بود که می‌شد برای تیم محبوب گیلانی روی بدهد. مازیار نه تنها مردی شبدت آشنا با مشخصه‌ها و نیازهای ملوان به حساب می‌آید بلکه کسی است که بهتر از هر گزینه محلی و غیرمحلی می‌تواند این تیم را از بحران‌هایی که در ادامه فصل برای هر تیمی از راه می‌رسد، عبور بدهد و به

ابقا در لیگ برتر و شاید ایستادن مجدد در جمع ۱۰ تیم بالای جدول نایل کند. زارع به معنای واقعی کلمه یک تکیه‌گاه مقاوم و عالی برای روزهای سخت است.

کار اصلی ملوان تازه آغاز می‌شود

دو فصل پیش که ملوان با انواع مشکلات و کمبودها مواجه شد و تا یک قدمی سقوط به دسته‌ای پایین‌تر پیش رفت، زارع که از عدم رسیدگی مقام‌های محلی و نرسیدن بودجه مفکی توسط مالکان این باشگاه مستأصل شده بود، چنان تخلیه انرژی شد که پس از ماندنی شدن تیمش در لیگ برتر از خیرابقا در تیمی که ۲۵ سال به طرق مختلف با آن مرتبط بود،

رحمتی: تیم دوم تراکتور هم توانایی کسب رتبه تک‌رقمی را دارد

مهدی رحمتی در نشست خبری پیش از دیدار مقابل تراکتور به تمجید از تیم رقیب و مریی آنها پرداخت: «با یکی از بهترین و پرطرفدارترین تیم‌های ایران بازی داریم. تراکتور از لحاظ کادرفنی و بازیکن یکی از تکمیل‌ترین تیم‌های سالیان گذشته است. تیم دوم تراکتور توانایی شرکت در لیگ برتر و کسب رتبه تک‌رقمی را دارد. اسکوپچ چندین سال در ایران کار کرده و سرمربی تیم ملی ایران بوده و به لحاظ فنی مربی قابل است.»

سرمربی هوادار در خصوص شرایط تیم خود و حضور بازیکنان جوان در تقابل با تراکتور توضیح داد: «روزی که به هوادار آمدم، نگاه بلندمدت



هفته سوم لیگ برتر

سپاهان دنبال یکه‌تازی

پیش بازی

بعد از بازی‌های این هفته، لیگ به دلیل بازی‌های تیم ملی تعطیل خواهد شد و این بهترین فرصت برای تیم‌هایی است که نتایج خوبی کسب نکرده‌اند. هوادار که از دو بازی قبلی یک امتیاز به دست آورده، مقابل تیم متمول و پرمهره تراکتور قرار می‌گیرد. بدون شک مهدی رحمتی ۹۰ دقیقه بسیار سخت را پیش رو دارد. تیریزی‌ها هم بعد از تساوی خانگی مقابل پرسپولیس به تنها چیزی که فکر نمی‌کنند از دست دادن امتیاز در

این بازی است. اما مس رفسنجان بعد از باخت خانگی مقابل تراکتور توانست در زمین فولاد یک امتیاز باارزش بگیرد. به نظر می‌رسد تیم محرم نویدکیا بازی به بازی بهتر می‌شود. از آن طرف آلومینیوم اراک هم از دو بازی قبلی اش دو تساوی به دست آورده و برای مجتبی حسینی خیلی اهمیت دارد که بدون باخت به تعطیلات برود.

خیبر خرم‌آباد برای دومین هفته متوالی در خانه به میدان می‌رود. رضا مهدی رحمتی که یکی از بهترین و پرشورت‌ترین هواداران فوتبال را کنار خود می‌بیند، خیلی دوست دارد که اولین سه امتیاز خانگی را کسب کند اما حریف آنها یعنی ذوب‌آهن

هر دو بازی قبلی اش را با تساوی پشت سر گذاشته و به نظر می‌رسد تیم محمد ربیعی نباختن را خوب بلد است. غیر از بازی پرسپولیس و فولاد سه بازی دیگر هم فردا برگزار می‌شود. سپاهان تنها تیم شش امتیازی لیگ در خانه از شمس‌آذر پذیرایی می‌کند. قزوینی‌ها بعد از باخت خانگی مقابل استقلال، یک امتیاز از تیم چادرملو گرفتند. این بازی برای شاگردان سعید ذقیقی خیلی سخت خواهد بود.

اما ساکت الهامی که پس از باخت به فولاد در قائمشهر توانست با تساوی در اراک تا حدودی از انتقاد هوادارانش کم کند، در بازی فردا بل گل‌گهر روبه‌رو می‌شود. پیروزی

کار کردن هر چه بیشتر شاگردانش بهره گیرد. او می‌تواند از این طریق هم نداشتن فرصت کافی برای آماده‌سازی تیمش در مردادماه را جبران کند و هم با ایجاد شناخت بیشتر بین شاگردانش، آنها را به سطح بالاتری از کارایی گروهی برساند و خودش هم به شناسایی تاکتیک‌هایی مؤثرتر برای ملوان نایل شود.

مقاوم و کم‌اشتباه

زارع در نشست مطبوعاتی پایان مسابقه هفته دوم تیمش مقابل استقلال مدعی شد گل دوم حریف که با اعلام پنالتی به ضرر ملوان به دست آمد، یک گل درست و قانونی نبوده زیرا کتش و قوس رامین رضاییان مدافع استقلال با مدافع ملوان درون ۱۸ قدم که داور را به اتخاذ تصمیم فوق او داشت، یک کشمکش دوپرفه بوده و شروع کننده برخوردها خود رضاییان بوده و نه بازیکن ملوان و به نظر می‌رسد که او بیراه نگفته است.

ولی رگرورد صحیح در مورد آن پنالتی هر چه بوده باشد، در آن مسابقه خط دفاعی ملوان بسیار بهتر و کم‌اشتباه‌تر از مدافعان حریف ظاهر شد که با وزش هر نسیمی به هم می‌ریختند و فرصت گلزنی به ملوانی‌ها می‌دادند. زارع در همین دو هفته تیمی را مقابل ناظران قرار داده که بسیار سختکوش‌تر از استقلال است و هم در ضدحمله‌ات سریع و باهوش عمل می‌کند و هم در دفاع مقاوم و کم اشتباه است. این تیمی است که مازیار نه فقط می‌تواند طی تعطیلات لیگ آن را به مرزهای بالاتری از آمادگی برساند، بلکه امروز و آینده دورتر آن را هم تا حد زیادی بیمه کند.



فاطمی: مقابل ملوان بازی سختی پیش رو داریم

فراز فاطمی سرپرست تیم چادرملو درباره بازی تیمش مقابل شمس‌آذر اینطور حرف می‌زند: «بازی خوب و جانبداری بود. هردو تیم دوندگی زیادی داشتند. در نیمه اول جدال پایاپایی داشتیم اما در نیمه دوم بیشتر بازی دست ما بود و چندین موقعیت گلزنی داشتیم که به گل تبدیل نشد. کارشناسان داوری می‌گفتند گل اول شمس‌آذر آفساید بود. دروازه‌بان ما توپ را گرفت و بازیکن آنها با کف پا به صورت گلر ما ضربه زد و باعث بخیه او شد. داور اما فقط به وی یک کارت زد داد. درباره گل هم صحبت کردم. در بازی از داوری آسیب دیدیم. اصلاً نمی‌گویم عمدی بوده اما سمت بد ماجرا برای ما بوده. اگر VAR وجود

دارد برای همه تیم‌ها باید وجود داشته باشد.» سرپرست چادرملو درباره شرایط تیم حرف‌هایی دارد: «بازیکنان خارجی زیادی داریم و زمان می‌خواهیم. هفته به هفته بهتر می‌شویم. هفته آینده با ملوان بازی خواهیم کرد. ملوان با استقلال به تساوی رسید و گل‌گهر را هم برد. یک بازی سخت در پیش داریم. بازی با شمس‌آذر آخرین بازی ما در تهران بود. قطعاً از هفته چهارم در یزد بازی می‌کنیم. در هر بازی ۲۰ هزار تماشاگر داریم و چندین هزار نفر هم پشت درها می‌مانند. تعطیلات پیش رو برای تیم ما هم خوب است. برای استقلال و پرسپولیس هم خوب است. امیدوارم به آن انسجام برسیم و آن چادرملوی متفاوت را ببینیم.»

خبر و مصاحبه

منتظر محمد به اراک رفت

محمد منتظر، بازیکن عراقی که فصل گذشته به صورت قرضی از استقلال در مس رفسنجان حضور داشت، امروز راهی اراک خواهد شد تا با باشگاه آلومینیوم مذاکره کند.

این بازیکن که به عنوان یکی از استعدادهای جوان فوتبال عراق شناخته می‌شود، پس از فسخ یک‌طرفه قراردادش توسط استقلال، درحالی مسافر اراک خواهد شد که مدیرعامل این باشگاه برای خرید او ابراز علاقه کرده بود. یکی از نکات مهم در این انتقال، عدم نیاز به پرداخت رقم رضایتنامه است. با توجه به فسخ یک‌طرفه قرارداد توسط استقلال، آلومینیوم برای به خدمت گرفتن این بازیکن نیازی به پرداخت هیچ‌گونه مبلغی به باشگاه سابق او نخواهد داشت.

درخشان از هدایت داماش استعفا داد

حمید درخشان، سرمربی داماش گیلان از جمع کادرفنی نماینده گیلان در لیگ دسته اول فوتبال جدا شد. او درباره این تصمیم این‌طور می‌گوید: «مشکل خاصی نیست. بعد از جلسه‌ای که با مالک باشگاه داماش داشتم اعلام کردم که چون باشگاه را به شخص دیگری واگذار می‌کند با تغییر و تحولات ایجاد شده شاید مدیریت جدید بخواهد با مربی دیگری کار کند. بنابراین با استعفاي خود سعی کردم دست مالک جدید را باز بگذارم تا تصمیمات بهتری بگیرند.»

او در پاسخ به این پرسش که اگر مدیریت جدید قصد همکاری با شما را داشته باشد آیا به عنوان سرمربی داماش ادامه همکاری خواهد داد یا خیر می‌گوید: «اگر مدیریت جدید قصد همکاری با من را داشته باشد باید شرایط آن را مجدداً مورد ارزیابی قرار دهم در صورت توافق قطعاً همکاری خود را با باشگاه ادامه خواهم داد. مدت یک ماه بود که سرمربیگری تیم داماش را برعهده گرفته بودم و اگر مجدداً بخواهم با این باشگاه همکاری کنم باید ببینم باشگاه به چه کسی واگذار می‌شود و ادامه همکاری با این باشگاه به چه شکلی خواهد بود.»

مهران احمدی:

از نظر فوتبالی سپاهان را بردیم

مهران احمدی، هافبک تیم خیبر درباره شکست خانگی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «در هفته دوم هم اگر اشتباهات داوری نبود، در حضور پرشور هواداران که سنگ تمام گذاشتند، پیروز میدان بودیم. هواداران مان راضی از ورزشگاه بیرون رفتند، چون از نظر فوتبالی پیروز بازی بودیم و ان‌شاءالله بتوانیم روند خوب‌مان را ادامه بدهیم و شرمنده هواداران نشویم.»

آنها برای بازی با ذوب‌آهن آماده می‌شوند: «ذوب‌آهن یکی از تیم‌های خوب و ریشه‌دار لیگ برتر است، اما ما هم تیم دست و پا بسته‌ای نیستیم. ما خیبر لرتباران هستیم و از حمایت هواداران‌مان برخورداریم. درست است که تازه به لیگ برتر آمده‌ایم اما تیم دست و پا بسته‌ای نیستیم. صددرصد در بازی‌های خانگی و حتی بازی‌های بیرون از خانه برای امتیازگیری وارد بازی می‌شویم و برای پیروزی تلاش خودمان را می‌کنیم.» احمدی با تمجید از هواداران خیبر افزود: «امیدوارم هواداران‌مان هیچ‌وقت ما را تنها نگذارند و صبور باشند و چه در روزهای خوب و چه در روزهای بد پشت تیم باشند. ما هم صددرصد تلاش خودمان را می‌کنیم که شرمنده هواداران نشویم.»

ترک‌یدگی لوله ورزشگاه

شهدای فولاد برطرف می‌شود

البرز حاجی پور مدیر تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره ترک‌یدگی لوله ورزشگاه شهدای فولاد اهواز در آستانه دیدار تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «سه‌شنبه گذشته شنیدم که لوله ترکیده است. عصر همان روز گفتند فردا (دیروز) تا قبل از ظهر قرارداد برگزاری بازی در ورزشگاه شهدای فولاد را بنویسیم و همین کار را می‌کنم. اگر لوله‌ای ترکیده باشد، مشکل برطرف می‌شود.» او در مورد آخرین شرایط ورزشگاه غدیر اهواز که استادیوم خانگی آبی‌های اهوازی محسوب می‌شود هم این‌طور می‌گوید: «بازی هفته پنجم استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر برگزار می‌شود. چمن این استادیوم کیفیت بالایی دارد، به رشد لازم رسیده و قوام لازم را هم دارد، با این حال چمن باید غلثک بخورد. لوکس پایه‌های برق را هم کامل می‌کنیم تا مشکلی نداشته باشیم.»

بازیکنان استقلال خوزستان

ممنوع‌المصاحبه شدند

مخالفت رسمی باشگاه فولاد خوزستان با برگزاری دیدار استقلال خوزستان و استقلال تهران در فولادآرنا یک حاشیه بزرگ را در فوتبال ایجاد کرده است. در این خصوص پای باشگاه استقلال تهران هم وسط آمده و هوشنگ نصیرزاده روز گذشته اعلام کرد، حضور نکونام در فولادآرنا مورد پذیرش هواداران فولاد نیست. استوری پجیحی گل‌محمدی، سرمربی فولاد با استیکر «رود ممنوع» مقابل تصویر فولادآرنا به حواشی در این خصوص دامن زد. به دلیل این حواشی پیش آمده برای اولین بار در فصل جاری مسئولان تیم استقلال خوزستان از بازیکنان تیم‌شان خواسته پیش از بازی مهم برابر استقلال از انجام هرگونه مصاحبه‌ای پرهیز کنند تا با آرامش بیشتری به مصاف آبی‌پوشان تهران بروند و حواشی پیرامون این بازی کنترل شود.

رد شکایت مس رفسنجان از بیرانوند



در خصوص شکایت باشگاه مس رفسنجان علیه باشگاه تراکتور نبریز مبنی بر استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام علیرضا بیرانوند در بازی مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۶ از سری مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور با این ادعا که نامبرده با فسخ قرارداد یکطرفه از باشگاه پرسپولیس به تیم تراکتور پیوسته و در این مسابقه حضور داشته و طبق قوانین

